РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «20» декабря 2018 г.                                                                                                               № 77
О внесении изменений в решение №57 от 25 декабря 2017г. «О бюджете Шилыковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
        В целях дополнительной регламентации бюджетных отношений Совет Шилыковского сельского поселения решил:
1.          Статью 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области:
1) На 2018 год, определенные исходя из прогнозируемого объема уровня инфляции 4,1 процента (декабрь 2018 года к декабрю 2017 года):
- общий объем доходов бюджета в сумме 10 684 729,90 руб.;
- общий объем расходов бюджета в сумме 10 460 307,02 руб.;

- профицит бюджета в сумме 224 422,88 руб.;
2) На 2019 год, определенные исходя из прогнозируемого объема уровня инфляции 4,1 процента (декабрь 2019 года к декабрю 2018 года):
- общий объем доходов бюджета в сумме 8 595 140,00руб.;

- общий объем расходов бюджета в сумме 8 595 140,00 руб.;

- дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,0 тыс. руб.;
3) На 2020 год, определенные исходя из прогнозируемого объема  уровня инфляции 4,0 процента (декабрь 2020 года к декабрю 2019 года):
- общий объем доходов бюджета в сумме 8 300 040,00 руб.;

- общий объем расходов бюджета в сумме 8 300 040,00  руб.;

            - дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,0 тыс. руб.;
2. Приложение № 2 «Доходы бюджета Шилыковского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2018 год                                                                                               и плановый период 2019 и 2020 годов» принять согласно приложению № 1 к настоящему Решению

3. Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета Шилыковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» принять согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
4. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Шилыковского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Шилыковского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Шилыковского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджета Шилыковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» принять согласно приложению №  3 к настоящему Решению.

5.     Приложение №7 «Ведомственную структуру расходов бюджета Шилыковского сельского поселения на 2018» принять согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Шилыковского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» принять согласно приложению № 5 к настоящему решению.
6.    Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Шилыковского сельского поселения в сети «Интернет».
 Глава Шилыковского
сельского поселения                                                                                        Т.В. Ульянова
Председатель Совета
Шилыковского сельского поселения                                                           И.И. Новиков